
(BiudZeto i3laidq sqmatos vykdymo 2023 m'

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansq ministro

2008 m. gruodZio 3l d. isakymu Nr. lK-465

(Lietuvos Respublikos finansq ministro

2022m. rugpj[dio 30 d. lsakymo Nr' lK-301 redakcija)

kovo m6n.31 d. metin6s, ketvirtines ataskaitos forma Nr.

2)

kult[ros centras,300030523, A. SALIO 4,SALANTAI KSalant

Kitos kultiiros ir meno istaigos

4.2.4.6 Kult[ros istaigq i5laikymas

Savivaldybes biudZetas

ISlaidq

ekonomin6s
klasifikacijos
kodas

I

2l
2l
2l
2l
2l
2l
2l
21
21
22
22'
22
22
22

22

(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniq asmenq registre, adresas)

BIUDZETO ISLAIDU SAMATOS VYKDYMO
2023 M. KOVO MEN. 31 D.

I ketvirtis

(metine, ketvirtine)

ATASKAITA

2023.04.1rNr. SDF- 46
(data)

Kult[ros programa

(programos Pavadinimas)

Finansavimo Saltinio B 
I

Valstybes funkcijos 08

Kodas

Ministeri.ios / SavivaldYbes

DePartamento

lstaigos 300030523

Programos 07

I5laidq pavadinimas

12
lSulnos
Darbo uZmokestis ir socialinis draudimas

I Darbo uZmokestis

I I Darbo uZmokestis

I I I Darbo uZmokestis Pinigais

1 1 I I DarbouZmokestisPinigais

2 Socialinio draudimo imokos

2 1 Socialinio dratrdimo lmokos

2 1 I Socialinio draudimo imokos

2 1 1 1 Socialiniodraudimoimokos

Prekiq ir paslaugq isigijimo i5laidos

I Prekiq ir paslaugq isigijimo i5laidos

1 I Prekiq irpaslaugq isigijimo iSlaidos

1 I I Prekiq ir paslaugq isigijimo i5laidos

I 1 I 2 Medikamentq ir medicininiu prekiq bei

Paslaugq isigiiimo iSlaidos

I 1 1 5 Ry5iq irangos ir rySiq paslaugq isigijimo

0r 08

(eurais, ct)

Asignavimqplanas,lskaitant Gauti
Patikslinimus asignavimai

Eil. kartu su Panaudoti

Nr. ataskaitiniam iskaitytu asignavirnai
metams laikotarpiui praejusiq metq

l65q Iikuiiu

567
66600.00 53143.94' 5314J.g4 

i

51000.00 43211.',75 43211.7s

50000.00 42211 751 42211'75

50000.00 42211.7 5 42211J 5

50000.00 4221r.75 42211.75

50000.00 42211.7s 42211.75

1000.00 1000.00 1000.00

1000.00 1000.00 1000.00

1000.00 1000.00 1000.00

r 000.00 1000.00 1000.00

r 5300.00 9846.ss s846.9s

15300.00 9846.95 9846.95

r s300.00 9846.95 9846.95

15300.00 9846.95 9846.95

200.00

300.00

1600.00

173.36 173.36

300.00 300.00

l33l .58 1331.58

02

J
i

I

It)
I

J

lo
t: )

9

l0

ll
l2

i

l3
I

llo
l5

L 16

I
l8

l

Irs

4

279820.00:

230375.00

22s675.00
i

225675.00,

225675.00

225675.00

4700.00

4700.00

4700.00

4700.00

48145.00

48145.00

48145.00
i

48145.00

600.00

1400.00

8600.00

iSlaidos

2 2 I I I 6 Transporto i5laikymo ir transporto paslaugq 
20

isigiiimo iSlaidos



/ Aprangos ir patalynes isigijimo bei prieZiuros

iSlaidos

I Komandiruodiq iSlaidos

5 Materialiojo turto paprastojo remonto prekiq i

paslaugq isigiiimo iSlaidos

DIREKTORE
(fstaigos vadovo arjo igalioto asmens pareigq pavadinimas)

VYRIAUSIOJI BUHALTERE

(tinansing apskaitq tvarkandio asmens, centralizuotos apskaitos lstaigos vadovo

arbajo jgalioto asmens pareigq pavadinimas)

Socialinds i5mokos (pa5alpos) 106 1300'UU

Darbdaviq socialine parama 120 1300'00

Darbdaviq socialine parama 121 1300'00

Darbdaviq socialine parama 122 1300'00Darbdaviq socialine parama l zl I JUU'uu

1 Darbdaviq socialind parama pinigais 123 1300'00

MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO
TURTO ISIGIJIMO, FINANSINIO TURTO l5t 1990.00
PADIDEJIMO IR FINANSINIU

ISIPAREIGOJIMU VYKDYMO ISLAIDOS

20

formaciniq technologijq prekiq ir paslaugq

26 1200.00

28 21000.00
l6 Kvalifikacijos kelimo i5laidos

ieiiimo i5laidos

30 Kitq prekiq ir Paslar

Materialiojo ir nematerialiojo turto lsigijimo t52

Ilgalaikio materialiojo t

i5laidos
Kito ilgalaikio material

iSlaidos

Kito ilgalaikio material

ilgalaikio material ioj o

kfirimo ir isieiiimo l.

turto isigijimo l,

turto isiciiimo ,
I

turto isisiiimo ,
I

J

I

I

l5

l5

l5

fi1"4
(paraSas)

STASE PREIBIENE
(vardas ir Pavarde)

DALIA GURKSNIENE
(vardas ir Pavarde)

@rY
lpar/das)

I r 0.00

0.00

0.00

153.00

657.82

312.57

5s133.94

300.00

55133.94

2l

11':l
2S

3300.00

0.00

700.00

1400.00

0.00

0.00

1s3.00

6657.82

312.57

808.52 808.5222
27

1

re90.00 1990.00 1990'00 1990'00



(Biudieto iSlaidq s4matos vykdymo 2023 m.

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansq ministro

2008 m. gruodZio 3l d. isakymu Nr. lK-465

(Lietuvos Respublikos finansq ministro

2022 m. rugpjUdio 30 d. isakymo Nr. I K-301 redakcija)

kovo m6n.31 d. metin6s, ketvirtinds ataskaitos forma Nr.

2)

Salantu kultlros centras, 300030523, A. SALIO a' ffi
(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniq asmenq registre, adresas)

BTUDZETO ISLAIDU S.{MATOS VYKDYMO
2023M. KOVO MEN.31 D.

1 ketvirtis

(metine, ketvirtine)

ATASKAITA

2023.04.07 Nr. bDf - tf
(data)

Kulturos Programa
(Programos Pavadinimas)

Ko{as

Ministerijos / SavivaldYbds

DePartamento

[staigos 300030523

Programos 07rll
Kitos kultlros ir meno istaigos

4.2.4.6 KultDros istaigq iSlaikymas

lstaigos pajamos, skirtos veiklos i5laidoms

l5laidq
ekonomin6s
klasifikacijos
kodas

ISlaidq pavadinimas

2

ISLAIDOS

Prekiq ir paslaugq isigijimo iSlaidos

Prekiq ir paslaugq !sigijimo iSlaidos

Prekiq ir paslaugq isigijimo i5laidos

Prekiq ir paslaugq !sigijimo iSlaidos

30 Kitq prekiq ir paslaugq !sigijimo i5laidos

I5 VISO

0l ,08
(eurais. ct)

Asignavimqplanas,iskaitant Gauti
patikslinimus asignavimai

Eil. kartu su Panaudoti

Nr. ataskaitiniam iskaitytu asignavimai
metams laikotarpiui pra6jusiq metq

l65q likuiiu

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

w
STASE PREIBIENE

(vardas ir Pavarde)

DALIA GURKSNIENE,
(vardas ir Pavarde)

Finansavimo Saltinio S

Valstybes funkcijos 08 02

7

1''

22
22
22
22

ri
Il
rlil r

l'il i
+1

34
I 1700.00

,13 1700.0Q,

t4 1700.00
ils 1700.00

l16 r700.00i

3l 1700.00

335 1700.00

t

ffu-+1.
(paraSas)

200.00 0.00

200.00 0.00

200.00 0.00

200.00 0.00

200.00 0.00

200.00 0.00
l200.00 0.00

DIREKTORE
(istaigos vadovo arjo igalioto asmens pareigq pavadinimas)

VYRIAUSIOJI BUHALTERE

(tinansing apskaitq tvarkaneio asmens- cenlralizuotos apskaitos istaigos vadovo

arbajo igalioto asmens pareigq pavadinimas)

(paraSas)



(BiudZeto i5laidq s4matos vykdymo 2023

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos fi nansq ministro

2008 m. gruodZio 3l d. isakymu Nr. lK-465

(Lietuvos Respublikos finansq ministro

2022 m. rugpj[dio 30 d. isakymo Nr. I K-301 redakci.ja)

m. kovo mOn.31 d. metines, ketvirtines ataskaitos forma Nr.
2)

kult[roscentraS,300030523,A.SALIo4,SALAN@Salant
(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniq asmenq registre, adresas)

BIUDZETO ISLAIDV sAMATos VYKDYMO
2023M.KOVO MEN.31 D.

1 ketvirtis

(metine, ketvirtine)

ATASKAITA

Nr.5DF-41

Kulturos programa

(programos Pavadinimas)
Kodas

Ministerijos / Savivaldyb€s

Departamento

Kult[ros tradicijq ir megejq menines veiklos remimas lstaigos 300030523

2.2.1.7 Rajono kultUrines veiklos, valstybiniq Svendiq ir atmintinq dienq minejimo

programos igyvendinima Programos 07

Finansavimo Saltinio B

Valstybes l-unkciios 08 02 0l 06

(eurais. ct)Savivaldybes biudZetas 
Asignavimq pranas, iskaitant Gauti

ISlaidq 
patikslinimus ' asignavimai

ekonominos ---.-r:-:-^- Eil. kartu su Panaudoti

klasifikacijos 
lslaidq pavadinimas Nr. ataskaitiniam iskaitytu asignavimai

kodas 
metams laikotarpiui pra6jusiq metq

t234567
2 ISLAIDOS I 18000'00 2220'00:: 1490'00 1331'l I

i , 'prekiq ir paslaugq lsigijimo istaidos ,, isooo.oo 222:o.ooi 1490 001 l33l.l I

2 2 | : iprekiq irpurtuug,l irigijimo islaido, t+ : r8oo0.oo 222o.oo 1490.00 l33l.ll

2 2 I I prekiq ir paslaugq isigijimo iSlaidos ls 18000.00 7220'00, 1490 00 1331'11

2 2 1 I I Prekiq ir paslaugq lsigijimo i5laidos 16 18000.00 2220.00' 1490.00 1331'l I

221I l30Kitqprekiqirpaslaugqlsigijimoi3laidos 31 18000.00 2220.00 1490.00 l33l'll

ts vtso 335 18000.00 2220.00' 1490.00 l33l.l1

0I*l-
(para5as)

2023.04.11

(data)

DIREKTORE
(istaigos vadovo arjo igalioto asmens pareigq pavadinimas)

VYRIAUSIOJI BUHALTERE

(llnansing apskaitE tvarkandio asmens, centralizuotos apskaitos istaigos vadovo

arbajo igalioto asmens pareigq pavadinimas)

STASE PREIBIENE
(vardas ir pavarde)

DALIA GURKSNIENE
(vardas ir Pavarde)

@rt'
(par#as)
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KRETINGOS RAJONO SALANTU KULTUROS CENTRAS

Savivaldybes biudZetine istaiga, A. Salio g. 4, Salantai, Kretingos rajonas,

tel. (8 445) 58245,eI. p. kultura.salantai@gmail'com

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridiniq asmenq registre, kodas 300030523

2023M.r KETVTRCTO sluoznrO lSlamq SAMATOS VYKDYMO ATASKAITOS
AISKINAMASIS RASTAS

2023-04-11 Nr. SDF - 50

I. BENDROJI DALIS

Kretingos rajono Salantq kultlros centras (toliau - [staiga) iregistruotas juridiniq asmenq

registre 2004 m. birzeiio t d., istaigos registravimo Nr. 040766, istaigos kodas - 300030523, steigejas

Kretingos rajono savivaldybes taryba.
Pagrindine veikla - etnines kultlros, megejq meno puoselejimas.

l. Informacija apie kontroliuojamus, asocijuotus ir kitus objektus.

{staiga kontroliuojamq ir asocijuotq ar kitaip administruojamq subjektq neturi.

Z. Filialq ar panaliq strukttiriniq vienetq buveiniq adresai ir pagrindinO veikla.

[staiga turi tris skYrius:

Laiviq skyrius. Piateliq g.26, Laiviq k.,LT-97317 Imbares sen., Kretingos r. Pagrindine

veikla - kflrybine, menind ir pramogq organizavimo veikla;

Juodupenq skyrius. Mokyklos g. 2, Juodupenq k., LT-97300 Imbares sen.,

Pagrindine veikla - kilrybine, menine ir pramogq organizavimo veikla;

Zvainiq skyrius. Piliakalnio g. 13, Zvainiq k., LT-97319 Imbar'ds sen.,

Pagrindine veikla - k[rybine, menind ir pramogq organizavimo veikla.

II. BIUDZETO VYKDYMO ATASKAITU RINKINYS

Ketvirdio biudZeto i5laidq s4matq vykdymo ataskaitq rinkini sudaro:

biudZetiniq istaigq pajamq ataskaita (forma Nr. 1)

biudZeto i5laidq s4matos vykdymo ataskaitos (forma Nr' 2);

Kretingos rajono Salantq lult-uros centro biudZeto iSlaidq s4matos vykdymo aiSkinamasis

ra5tas.

III. AISKINAMOJO NASTO PASTABOS

Savivaldybos biudieto leios savarankiikoms funkcijoms vykdyti (forma Nr.2), finansavimo

ialtinis (B):
ataskaitinio laikotarpio biudZeto planas 68590,00 Eur;

gauta asignavimq 55133,94 Eur;
panaudota 55 I 33,94 Eur.

likutis banko s4skaitoje 2023-03-31 - 0,00 Eur'

ivykdymas 80,38 %.

Savivaldyb\s biudZeto leios savarankiflkams funkcijoms vykdyti (forma Nr.2), finansavimo

ialtinis (B) (Rajono kulturines veiklos, valstybiniq iveniiq ir atmintinq dienq min,iimo programos

ignendinimas):
ataskaitinio laikotarpio biudZeto planas 2220,00 Eut;
gauta asignavimq 1490,00 Eur;

panaudota 1331,11 Eur.

likutis banko s4skaitoje 2023-03-31 - 158,89 Eur'

Kretingos r.

Kretingos r.



2

ivykdymas 59,96Yo.

lstaigos gautq pojamq, skirt4 veiklos iilaidoms vykdyti (forma Nr.2), finansavimo ialtinis

(s):
ataskaitinio laikotarpio biudZeto planas 200,00 Eur;

likutis banko s4skaitoje 2023-03-31 - 0,00 Eur.

Savivaldybes biudietiniq istaigt4 pajamq imok.t i biudietq (forma Nr.l) ketvirtin| ataskaita:

pervesta i biudZet4 68,92Bu1,

IV. MOKETINOS SUMOS LAIKOTARPIO PABAIGOJE

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoj e 2023 m. kovo 31 d. moketinq sumq, kuriq apmokejimo

terminas yra suejgs, kulturos centras neturi.

V. GAUTINOS SUMOS ATASKAITINIO LAIKOTARPIO PABAIGOJE

Komunaliniq paslaugq dengimas (B) - 192,46 Eur (UAB ,,Lyderio grupe").

VI. INFORMACIJA APIE ES IR KITOS TARPTAUTINES FINANSINES PARAMOS

LESU FINANSUSJAMU PRoJEKTU PADARYTAS ISLAIDAJS T5 SIVIVALDYBES
nr-u"ilzbio i;iti NEpLANUorrJ, NETTNKAMU FTNASUoTI I S lamq APMOKEJIMO

Kult[ros centras tokiq lesq neturi.

Direktore

Vyr. buhaltere

frwq'- Stase Preibiene

Dalia Gurk5niene


